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رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری فردی 
که در پوشش برنده شدن در قرعه‌کشی اینترنتی اقدام 
به کلاهبرداری از شهروندان کرده بود، خبرداد.به گزارش 
ایسنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی درباره این پرونده 
گفت: مدتی قبل یکی از شهروندان با در دست داشتن 
مرجوعه قضایی به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه و 
به ماموران اعام کرد که چندی پیش فردی با تلفن 
همراهش تماس گرفته و با معرفی خود به‌عنوان مجری 
یک برنامه اینترنتی و ایجاد محیطی شبیه به صدای 
استودیو در فضای مکالمه اقدام به فریب وی کرده و به 

شاکی گفته که برنده یک قرعه‌کشی شده است. 
در ادامه نیز متهم با استفاده از ترفندهای زیرکانه 
مالباخته را متقاعد کرده که محتوای پیامکی را که برایش 
ارسال می‌شود، در اختیار آنان قرار دهد و شاکی نیز این 
اطلاعات را در اختیار وی قرار داده و دقایقی بعد متوجه 

شده که موجودی از حساب بانکی‌اش خالی شده است.
گودرزی با بیان اینکه پس از استماع اظهارات شاکی 
رسیدگی به موضوع در دستورکار متخصصان پلیس فتا 

قرار گرفت، گفت:‌ ماموران با انجام یکسری اقدامات 
فنی و تخصصی و روش‌های سایبری اقدام به شناسایی 
متهم کرده و مخفیگاه این فرد را در جنوب تهران مورد 

شناسایی قرار دادند.
در همین راستا نیز هماهنگی لازم با مقام قضایی انجام 
شده و ماموران در عملیاتی این فرد را دستگیر و به مقر 
انتظامی انتقال دادند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با 
اشاره به انجام بازرسی از متهم دستگیر شده، اظهارکرد: 
متهم در جریان بازجویی‌ها و مواجهه با ادله دیجیتال به 

جرم خود اقرار کرد. 
در همین راستا نیز برای این فرد پرونده‌ای تشکیل 
داده شده و متهم برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 
دادسرا شد. تحقیقات برای کشف دیگر جرائم ارتکابی 
احتمالی از سوی این فرد ادامه دارد.وی با اشاره به این 
پرونده به شهروندان هشدار داد که به هیچ عنوان فریب 
چنین تماس‌ها و پیام‌هایی را نخورده و بدانند که برای 
دریافت جایزه هیچ نیازی به ارائه اطلاعات خصوصی و 

بانکی وجود ندارد.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری دو حفار 
غیرمجاز در محدوده بافت باستانی شهرری خبرداد.به 
گزارش ایسنا، سرهنگ دوستعلی جلیلیان دراین‌باره گفت:‌ 
مقابله با قاچاقچیان آثار تاریخی و حفاران غیرمجاز یکی 
از وظایف پلیس است و ماموران پلیس امنیت عمومی 
فرماندهی انتظامی شهرستان ری رسیدگی به چنین 
مواردی را با جدیت در دستورکار خود قرار می‌دهند. در 
همین راستا نیز چندی پیش گزارش‌هایی مبنی فعالیت 
مشکوک دو مرد در یکی از مناطق باستانی و مسکونی شهر 
ری به پلیس اطلاع داده شده و مورد رسیدگی قرار گرفت. 
فرمانده انتظامی شهرستان ری با بیان اینکه ماموران محل 
را به صورت نامحسوس تحت نظر و کنترل خود قرار دادند، 
گفت: در جریان این بررسی‌ها مشخص شد که این افراد 
با استفاده از ابزار حفاری در حال حفاری غیرمجاز در 
این محدوده هستند و گزارش‌های واصله صحت داشته 
است. وی ادامه داد:‌در همین راستا نیز ماموران وارد عمل 

شده و در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه و با حضور نماینده 
اداره میراث فرهنگی این دو نفر را در حال حفاری در این 
منطقه بازداشت و به مقر انتظامی منتقل شدند. در ادامه 
نیز این افراد تحت بازجویی قرار گرفته و معترف شدند که 
هدفشان از این اقدام یافتن اشیای قدیمی و گران‌بها از 
زیرخاک بوده است. به گفته فرمانده انتظامی شهرستان 
ری، دو متهم دستگیر شده پس از تشکیل پرونده برای 

سیر مراحل قانونی به دادسرا اعزام شدند.
بازداشت سنگ‌پران جاده قدیم تهران - قم

فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از بازداشت 
عامل سنگ‌پرانی در جاده قدیم تهران- قم خبرداد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ دوستعلی جلیلیان دراین‌باره 
گفت: مدتی قبل و در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 

110 مبنی بر سنگ پرانی در جاده قدیم تهران- قم که 
سبب ایجاد مزاحمت برای تردد خودروهای سنگین  و 
اتوبوس‌های مسافربری شده بود، رسیدگی به موضوع در 
دستورکار ماموران کلانتری حسن آباد قرار گرفته و تیمی 
از ماموران رسیدگی به این موضوع را در دستورکار خود 

قرار دادند.
وی با اشاره به پیگیری‌های انجام شده در این خصوص 
گفت: عوامل انتظامی باحضور در صحنه و پایش تصویری، 
مشخصات ظاهری عاملان را به‌دست آوردند که مشخص 
شد راکبان یک دستگاه موتورسیکلت دوترک اقدام 
به سنگ پرانی به سمت خودروهای عبوری کرده‌اند 
که سریعاً مشخصات به‌دست آمده در اختیار عوامل 
گشت‌های محسوس و نامحسوس قرار گرفت و طرح مهار 

در محورهای موصلاتی جاده قدیم تهران- قم به اجرا 
درآمد.جلیلیان با بیان اینکه در نتیجه اقدامات انجام شده، 
یکی از متهمان دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد، 
گفت: همدست دیگر این فرد با سوءاستفاده از تاریکی 
هوا از محل متواری شد که پیگیری‌ها برای شناسایی و 

دستگیری این فرد همچنان ادامه دارد.
فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به انجام 
بازجویی از متهم دستگیر شده، گفت: این فرد از سوی 
شاکی که یک راننده تریلی بود مورد شناسایی قرار گرفت 
و در ادامه نیز متهم که چاره‌ای جز اقرار به بزه انتسابی 
نداشت با پذیرش جرم خود معترف شد که اقدام به پرتاب 
سنگ به سمت خودروهای عبور در این محور کرده است. 
به گفته جلیلیان متهم دستگیر شده برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم به همراه پرونده متشکله روانه دادسرا 
شد اما تحقیقات و پیگیری‌ها برای شناسایی و دستگیری 

دیگر همدست وی همچنان ادامه دارد.

کلاهبرداری در پوشش جایزه مسابقه اینترنتی

دستگیری ۲ حفار غیرمجاز در بافت باستانی شهرری

زوج سرایدار خانه ویلایی را در لواسانات خالی کردند 
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق سرایدار خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ  محمد باقر قدم زاده  با اعلام این خبر بیان داشت: 
در پی وقوع سرقت در منطقه لواسانات ، دستگیری سارق در دستور کار تیم 
عملیاتی کلانتری 166 لواسانات قرار گرفت که با پی جویی‌های انتظامی و 
اقدامات اطلاعاتی و رصد دوربین‌های مداربسته هویت سارق شناسایی شد و 
مشخص شد که سارق منزل همان سرایدار ساختمان مي‌باشد.وی با بیان اینکه 
دراین سرقت منزل نزدیک به 150 میلیون تومان وجه نقد و 150 میلیون تومان 
طلا به  همراه مقداری لوازم منزل را سرقت کرده بود با هماهنگی قضائی سارق 
که از تبعه کشور همسایه مي‌باشد که با همدستی همسرش سرقت  را مرتکب 
شده بود، دستگیر شد.سرکلانتر یکم  پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: 
پس از منزل سرایدار مقداری از وسایل مسروقه کشف گردید و ضمنا سارق به 
جرم خود مبنی بر سرقت از منزل معترف شد که دراین خصوص پرونده تشکیل 

و به مقامات قضایی تحویل شد.

قتل با ضربه چاقو در پارک دانشجوی هشتگرد
فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ از دستگیری قاتل یک جوان ۲۰ ساله 
که در پارک دانشجوی شهر هشتگرد به قتل رسیده بود، خبر داد.به گزارش رکنا، 
سرهنگ علی سلیمانی با اعلام این خبر بیان داشت: ساعت 23 و 35 دقیقه  یک 
شنبه شب خبری مبنی بر وقوع درگیری منجر به فوت در پارک دانشجوی شهر 
هشتگرد به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام و بلافاصله کارآگاهان پلیس 
آگاهی شهرستان برای بررسی موضوع وارد عمل شدند.وی افزود: با حضور 
مأموران در محل حادثه مشخص شد که یک جوان ۲۰ ساله به دلیل اختلافات 
شخصی از سوی ۳ نفر مورد ضرب و جرح قرار گرفته که یکی از ضاربان با وارد 
آوردن ضربه چاقو به گردن این جوان از صحنه متواری و ۲ نفر دیگر مقتول 
را به بیمارستان منتقل کرده اند.فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ با بیان 
این که علی رغم تلاش کادر درمان این فرد جان خود را از دست داد، گفت: با 
تلاش و اقدامات اطلاعاتی صورت گرفته از سوی ماموران پلیس آگاهی، قاتل و 
۲ همدستش در کمتر از ۲ ساعت شناسایی و دستگیر شدند.سرهنگ سلیمانی 
در پایان با اشاره به انجام تحقیقات تکمیلی بر روی این پرونده، خاطرنشان کرد: 
اندکی صبر و سعه صدر می تواند از وقوع جنایات و حوادث تلخ این چنین 

پیشگیری کند.

دستگیری عامل فروش داروی غیرمجاز در فضای مجازی
رئیس پلیس فتا استان هرمزگان از شناسایی کاربری که در شبکه اجتماعی 
اقدام به تبلیغ و فروش داروی غیرمجاز می‌کرد، خبر داد.سرهنگ احسان بهمنی 
گفت: در راستای تأمین امنیت در فضای مجازی یک صفحه اینستاگرام که 
اقدام به فروش انواع داروی غیرمجاز می‌کرد، مشاهده شد.به گفته او، کارشناسان 
پلیس فتا تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند که با توجه به مستندات به 
دست‌آمده و اقدامات تخصصی صورت گرفته، متهم شناسایی و پس از هماهنگی 
با مرجع قضایی دستگیر و به پلیس فتا انتقال داده شد.رئیس پلیس فتا استان 
هرمزگان ضمن تاکید بر اینکه خرید و فروش محصولات دارویی در فضای 
مجازی ممنوع است، گفت: با توجه به اینکه امکان ارائه دارو‌های تقلبی و تاریخ 
گذشته در فضای مجازی متصور است، بهتر است هرگونه دارو و مواد بهداشتی از 

داروخانه‌ها یا مراکز بهداشت تهیه و خریداری شود.

کشف بیش از ۶ میلیارد یخچال قاچاق
فرمانده انتظامی لرستان از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۲۴ دستگاه 
یخچال قاچاق در شهرستان دلفان خبر داد. سردار یحیی الهی در تشریح این خبر 
اظهار کرد: مأموران انتظامی شهرستان دلفان حین کنترل خودروهای عبوری در 
محور نورآباد - هرسین  به یک دستگاه کامیون حامل بار مظنون و آن را متوقف 
کردند.وی افزود :در بازرسی از این خودرو ۲۴ دستگاه یخچال قاچاق فاقد مجوز 
که از استان‌های غربی کشور بارگیری شده بود، کشف شد.سردار الهی با اشاره به 
دستگیری یک نفر در این رابطه گفت: کارشناسان ارزش محموله کشف شده را 

بیش از ۶ میلیارد ریال اعلام کردند.

جاسازی ماهرانه 275 کیلو هروئین
بین خوشه‌های انگور در بردسکن

فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی از کشف یک محموله افیونی در 
شهرستان بردسکن خبر داد.به گزارش رکنا، سردار سرتیپ محمدکاظم تقوی 
در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی کسب خبری مبنی بر قاچاق یک 
محموله سنگین مخدر از سوی تعدادی از سوداگران مرگ از طریق محورهای 
مواصلاتی بردسکن، بلافاصله پیگیری موضوع در دستور کار مأموران عملیات 
ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر استان و مأموران انتظامی ایستگاه بازرسی درونه 
این شهرستان قرار گرفت.این مقام ارشد انتظامی استان افزود: مأموران پلیس با 
اشراف کامل اطلاعاتی و رصد میدانی متهمان را که سوار بر یک دستگاه وانت 
نیسان بودند شناسایی و ردزنی کردند و این خودرو که حامل بار انگور بود را در 
ایستگاه بازرسی درونه متوقف کردند. مأموران انتظامی در بازرسی دقیق خودرو 
مورد نظر 275 کیلوگرم ماده مخدر از نوع هروئین که به طرز ماهرانه ای در میان 
بار انگور جاسازی شده بود را کشف و ضبط کردند.راننده خودرو وانت نیسان نیز 
دستگیر شد.سردار تقوی ادامه داد: مأموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با 
مواد مخدر استان در مرحله دیگری از این عملیات 3 همدست راننده نیسان 
را شناسایی و این افراد را در مخفیگاهشان حین استعمال موادمخدر دستگیر 
کردند. مجریان قانون در بازرسی از مخفیگاه این سوداگران مرگ نیز 300 گرم 
تریاک به همراه دو دستگاه خودرو سواری و یک دستگاه موتورسیکلت را کشف و 
توقیف کردند.فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی بیان کرد: متهمان دستگیر 
شده پس از تشکیل پرونده و تکمیل تحقیقات مقدماتی برای سیر مراحل قانونی 

به دادسرا معرفی و با قرار متناسب قضایی روانه زندان شدند.

غرق شدن یک دختر ۹ ساله در سیریک
بخشدار مرکزی سیریک گفت: در پی بارندگی عصر گذشته و طغیان رودخانه 
هیوه چهار راه روستایی در سیریک قطع شد.عباس جهان الدینی در تشریح 
این خبر، افزود: تا فروکش کردن رودخانه هیوه راه ارتباط روستاهای جوشکی، 
دل آسا، گدو، و پگو با مرکز شهرستان قطع است.همچنین دهیار روستای پگو 
سیریک گفت: طغیان رودخانه و سیلاب عصر یک شنبه  سبب غرق شدن یک 
دختر بچه ۹ ساله در شهرستان سیریک شد.محبتی با بیان اینکه این دختر در 
حال عبور از بستر رودخانه فصلی برای رسیدن به محله‌ای دیگر در روستا بود 
که در سیل گرفتار و غرق شد، اضافه کرد:  با تلاش اهالی روستا، بلافاصله جسد 
این دختر از آب گرفته شد، اما به علت نبود امکانات درمانی این کودک احیا 

نشد و جان باخت.

سرقت ارز دیجیتال با روش فیشینگ
رئیس پلیس فتا استان اردبیل از دستگیری فردی که با طراحی سایت جعلی 
در سرور‌های خارجی در خصوص ارز دیجیتال، اقدام به کلاهبرداری میلیاردی 
کرده بود، خبر داد.سرهنگ علی قهرمان طالع گفت: فردی با اعلام اینکه وی 
برای سرمایه گذاری در حوزه ارز دیجیتال با سایتی آشنا شده و با توجه به 
تبلیغات گسترده در شبکه‌های اجتماعی و پیام رسان‌های خارجی و همچنین 
دریافت مشاوره بصورت صوتی از سوی ادمین سایت، به آن‌ها اعتماد کرده و پس 
از سرمایه گذاری چندین میلیارد تومانی متاسفانه دیگر پاسخی از سوی پشتیبان 
سایت دریافت نکرده، خواستار تشکیل پرونده و رسیدگی به موضوع شد.به گفته 
سرهنگ طالع، بلافاصله مامورین پرونده با اخذ مستندات دیجیتال از شاکی و 
بررسی سرنخ‌های اولیه و انجام تحقیقات گسترده شبانه روزی، متهم که قصد 
خروج از کشور بصورت غیرقانونی را داشته در شهرستان اردبیل شناسایی و طی 
یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس فتا انتقال داده شد.رئیس پلیس فتا 
استان اردبیل گفت: در بازجویی‌های ابتدایی مشخص شد که متهم با ارتباط 
گیری از افراد خارج از کشور، ادمین سایت جعلی ارز دیجیتال شده و با تبلیغات 
گسترده و جلب اعتماد سرمایه گذاران در شهر‌های مختلف کشور به بهانه دادن 
سود‌های کلان دلاری اقدام به جمع آوری سرمایه آن‌ها کرده است.با توجه به 
تبلیغات گسترده ارز‌های دیجیتال در فضای مجازی و استقبال سرمایه گذاران 
این حوزه، شیادان سایبری با عنوان وسوسه انگیز چندین برابر کردن سرمایه و 
دادن سود دلاری کاربران را فریب داده و از آنان کلاهبرداری می‌کنند؛ بهتر است 
کاربرانی که از شرایط سرمایه گذاری در بازار ارز دیجیتال شناختی ندارند، با 
عقد قرار داد و همچنین احراز هویت با شرکت‌های فعال در این حوزه همکاری 

داشته باشند.

اخبار کوتاه

اطلاعیه شهرداری در مورد حادثه سقوط مرگبار 
کودک در فضای سبز افسریه

 ۱۵ منطقه  شهرداری 
درباره حادثه روز گذشته 
کودکی  مرگبار  سقوط 
در فضای سبز سه راه 
افسریه توضیحاتی ارایه 
در  ایسنا؛  گزارش  کرد.به 
عمومی  روابط  اطلاعیه 
آمده   ۱۵ منطقه  شهرداری 
است: »در پی وقوع حادثه 
ناگوار سقوط کودک  و  تلخ 
در حفره فضای سبز یکی از 

رمپ‌های سه راه افسریه واقع در میدان بسیج؛ به اطلاع مي‌رساند: ساعت 
۱۸:۴۵  روز یکشنبه ۱۹ تیرماه ۱۴۰۱ طی تماس با سامانه ۱۲۵ آتش نشانی 
وقوع یک حادثه در رمپ فضای سبز سه راه افسریه گزار ش مي‌شود و به 
محض اطلاع به شهرداری منطقه ۱۵ مدیران و کارشناسان این منطقه در 
محل حادثه حاضر شدند و ضمن امداد رسانی، به بررسی ابعاد حادثه پرداختند.
بررسی‌های اولیه این منطقه نشان می‌دهد هیچ چاه حفری و جذبی در 
محل مذکور وجود ندارد و چاه آبیاری سه راه افسریه در فاصله ۵۰ متری از 
محل حادثه قراردارد که فعال بوده و تمام موارد ایمنی لازم در خصوص آن 

رعایت شده است. 
محل حادثه نیز روزانه به صورت مستمر از سوی مسئولان و کارشناسان 
فضای سبز بازدید مي‌شده و تاکنون در هیچ گزارشی به وجود حفره اشاره 

نشده است. 
کما اینکه ماشین چمن زنی تراکتوری روزانه در محل فوق در حال تردد و 
فعالیت بوده است.حادثه به نحوی رخ داده که کودک پس از حضور در فضای 
سبز  به یکباره در آن سقوط کرده و یک حادثه غیرمترقبه و نادر رقم زده 
است. بنابر بررسی‌های اولیه صورت گرفته حفره محل حادثه در کنارمیله 
قنات موسوم به صدرالاعظمی به یکباره ایجاد شده و این رشته قنات‌ها بیش 
از ۶۰ سال است که غیرفعال بوده و دهنه آنها در سنوات گذشته قبل از 
احداث سه راه افسریه پر شده است.رمپ مذکور در سالهای ۱۳۷۲ احداث 
گردیده و شهرداری منطقه در این دوره زمانی به عنوان بهره بردار مسئولیت 
نگهداشت فضای سبز احداثی را برعهده داشته است. روابط عمومی شهرداری 
منطقه ۱۵ ضمن ابراز تاسف ازحادثه پیش آمده، به دلیل دلخراش بودن آن تا 
تعیین ابعاد آن در کنار خانواده متوفی خواهد بود. لازم به ذکر است، مراتب از 
طریق کارشناسان اداره حقوقی و متخصصان شهرداری در حال پیگیری است 
و به محض روشن شدن ابعاد حادثه، اطلاعات مربوطه متعاقبا اعلام مي‌شود.«

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان 
اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک سنندج

تصمیم
بنا به تقاضای آقای پرویز مرادی مبنی بر افراز سهمی خویش از پلاک 2718 اصلی 
بخش 3 سنندج قریه دوشان جهت اجرای طرح واحد پذیرایی پس از طی تشریفات افراز 
و برابر گزارش نماینده و نقشه‌بردار این اداره ملک مرقوم به صورت یک قطعه زمین به 
مساحت 1544/88 متر مربع جهت اجرای طرح واحد پذیرایی بوده و برابر سند مشاعی به 
شماره 69270-99/6/29 دفتر 21 سنندج که از سند زارعانه شماره 43/11/1-30622 
دفتر 17 تهران به نام آقای باقی رضایی مجزی شده و با واسطه میزان 4/095 من اراضی 
دیم از 13 سهم مشاع از 1051 سهم مشاع اراضی قریه دوشان پلاک 2718 اصلی به 
آقای پرویز مرادی انتقال یافته است و نامبرده درخواست افراز نموده که پس از استعلام 
از جهاد کشاورزی و شهرداری سنندج طی نامه‌های شماره 21/3545/ص-1400/4/10 
جهاد کشاورزی و 9299/ک/ش-1401/3/22 شهرداری سنندج پس از تایید نقشه 
افرازی با افراز مورد تقاضا موافقت نموده‌اند فلذا مستند به ماده 5 آئین‌نامه قانون افراز 
املاک مشاع و به موجب صورت مجلس افراز شماره 1401/4/4-116/1/1401/1562 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 1544/88 متر مربع تحت پلاک 1846 فرعی از 
2718 اصلی بخش 3 سنندج جهت اجرای طرح واحد پذیرایی با موافقت مراجع ذیصلاح 
تصمیم به افراز اتخاذ شد و این تصمیم با عنایت به ماده 2 قانون افراز املاک مشاع ظرف 

مدت 10 روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در دادگاه می‌باشد.
بهنام قباد
رئیس ثبت منطقه یک سنندج

صورت مجلس افرازی
با سام احتراما آقای پرویز مرادی با ارائه سند مشاعی شماره 132238 مورخه 
1398/2/21 تنظیمی دفتر 3  سنندج که دارای مبذر 4/095  من اراضی دیم برابر 
1638 متر مربع سهم مشاع از 1051 سهم مشاع اراضی مزروعی از ششدانگ قریه 
دوشان پلاک 2718- اصلی بخش 3 سنندج منضم به مجوز تغییر کاربری به شماره 
9/11/21/1/810/078000 مورخه 1399/10/29 صادره از جهاد کشاورزی استان 
کردستان جهت اجرای طرح گردشگری درخواست افراز یک قطع زمین به مقدار مساحت 
1544/88 متر مربع را نموده است. وضعیت ثبتی: در اجرای قانون اصلاحات اراضی به 
موجب سند زارعانه شماره 30622 مورخه 1343/11/1 دفتر 17 تهران مبذر 60 من آبی 
و 70 من دیم از محل اراضی قریه دوشان پلاک 2718- اصلی بخش 3 سنندج به آقای 
باقی رضایی انتقال قطعی مشتمل برهن داده شده است سپس به موجب سند رسمی 
شماره 132238 مورخه 1398/2/21 تنظیمی دفتر 3 سنندج مبذر 4/095 من اراضی 
دیم برابر 1638 متر مربع سهم مشاع از 1051 سهم مشاع اراضی مزروعی از ششدانگ 
قریه دوشان پلاک 2718- اصلی بخش 3 سنندج به آقای پرویز مرادی مصالحه و انتقال 
قطعی داده است. 1- نقشه افرازی طی شماره 116/1/1400/1084 مورخه 1400/4/8 
به جهاد کشاورزی شهرستان سنندج اعلام و جهاد کشاورزی شهرستان سنندج در جوابیه 

شماره 21/3545/ص مورخه 1400/4/10 موافقت خویش مبنی بر افراز و تفکیک یک 
قطعه زمین طرح گردشگری آقای پرویز مرادی اعلام نموده است.

2- نقشه افرازی طی شماره 116/1/1400/1952 مورخه 1400/3/22 در اجرای 
ماده 101 قانون شهرداری‌ها به شهرداری سنندج و شهرداری سنندج در جوابیه شماره 
21/3545/ص مورخه 1400/4/10 موافقت خویش مبنی بر در اجرای ماده 101- قانون 
مذکور مبنی بر افراز و تفکیک یک قطعه زمین طرح پذیرای و گردشگری آقای پرویز 
مرادی اعلام نموده لذا حسب درخواست آقای پرویز مرادی و موافقت کتبی مدیریت جهاد 
کشاورزی شهرستان سنندج و شهرداری سنندج در اجرای ماده 101 قانون شهرداری‌ها 
اقدام به افراز یک قطعه زمین به مقدار 1544/88 متر مربع از محل اراضی پلاک 2718 
اصلی قریه دوشان بخش 3 سنندج اقدام نموده و با اعلام بایگانی آخرین پلاک 1846 
فرعی از 2718 اصلی بخش 3 سنندج قریه دوشان- جهت مورد افراز طرح گردشگری 

اختصاص یافته است و حدود و مشخصات قطعه افرازی به شرح زیر است:
1- ششدانگ یک قطعه زمین تحت پلاک 1846 فرعی از 2718 اصلی بخش 3 
سنندج قریه دوشان – جهت اجرای طرح گردشگری به مقدار مساحت 1544/88 متر 

مربع
شمالا درب و دیواریست به طول 22/97 متر به پلاک 10 فرعی از 2718 اصلی شرقا 
دیوار به دیوار به طول 65/98 متر به پلاک 257 فرعی از 2718 اصلی جنوبا درب و 
دیواریست به طول 22/97 متر به جاده غربا در دو قسمت درب و دیواریست به طول‌های 

16/98 متر و 51/54 متر به کوچه با عرض موجود و حقوق ارتفاقی ندارد.
صالحیان نقشه بردار-  یوسفی نماینده-  خواهان افراز پرویز مرادی

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
زورگیر مسلحی که پس از سرقت از مال باختگان اخاذی 
می‌کرد خبر داد .سرهنگ جلیل موقوفه‌ای  گفت: خانم 
جوانی به همراه پدرش به کلانتری مراجعه و اظهار داشت، 
چندی قبل تلفن همراهش توسط فردی با تهدید سلاح 
گرم زورگیری و متعاقب آن سارق به وی تماس گرفته 
است و در خواست مبلغی وجه نقد به ازای عدم انتشار 
محتویات داخل تلفن همراه کرده است.به گفته موقوفه 
ای  ماموران پس از کسب اطلاعات لازم طی هماهنگی با 
مقام قضائی فرد مذکور را درحالی که مجدد قصد اخاذی 
از شاکی داشت را در خیابان شناسایی نمودند، متهم که 
با خودروی ۲۰۶ قصد فرار را داشت با درایت و هوشمندی 
پلیس دستگیر شد.سرهنگ موقوفه‌ای تصریح کرد: از این 
متهم ۲۰ ساله در هنگام دستگیری یک قبضه کلت کمری 

ساچمه و یک قبضه چاقو بزرگ و اسپری اشک آور کشف 
شد که در زورگیری از آن‌ها استفاده می‌کرد.رئیس پلیس 
پیشگیری تهران گفتلیس با تمام توان در مقابل این افراد 
شرور و زرگیر ایستاده و این افراد را در کمترین زمان 

دستگیر و به مراجع قضائی معرفی می‌کند.
بازداشت عامل تخریب ۶ خودرو 

در جنوب تهران
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری 
فرد شروری که اقدام به تخریب شش دستگاه خودروی 
سواری در جنوب تهران کرده‌بود خبرداد.به گزارش ایسنا، 
سرهنگ جلیل موقوفه‌ای دراین‌باره گفت:‌ در پی وقوع 

شش مورد تخریب خودرو در محله یافت‌آباد توسط یک 
نفر از اراذل و اوباش، ماموران کلانتری ۱۵۱ یافت‌آباد در 
محل حاضر شده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار 
خود قرار دادند که در جریان تحقیقات اولیه مشخص شد 
که یک نفر از اراذل و اوباش با استفاده از چوب و قمه اقدام 
به تخریب خودروهای پارک‌شده در حاشیه خیابان کرده 
و بلافاصله از محل متواری شده است.وی با بیان اینکه با 
حضور عوامل گشت و تیم عملیات کلانتری و رصدهای 
اطلاعاتی و بازبینی تصاویر دوربین‌های مداربسته هویت 
متهم مورد شناسایی قرار گرفت، گفت:‌ با شناسایی متهم 
دستگیری وی در دستورکار تیم عملیات کلانتری قرار 

گرفت و در همین راستا ماموران موفق شدند با استفاده 
از شیوه‌های پلیسی این فرد را در زمان حدود یک ساعت 
پس از ارتکاب جرم بازداشت و به مقر انتظامی منتقل 

کنند. 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت با بیان اینکه این فرد 
تحت بازجویی قرار گرفته و به جرم خود اعتراف کرد، 
گفت: اقدام این فرد شرور علاوه بر وارد کردن خسارات به 
خودروی شهروندان سبب ایجاد رعب و وحشت در میان 
شهروندان شده بود که دستگیری وی موجب ایجاد رضایت 
در ساکنان این محله شد.موقوفه‌ای تاکید کرد: امنیت 
شهروندان خط قرمز پلیس است و پلیس با اراذل و اوباش 
و مخلان نظم و امینت با قاطعیت برخورد خواهدکرد. 
متهم دستگیر شده نیز پس از تشکیل پرونده برای ادامه 

روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

دستگیری زورگیری که پس از سرقت اخاذی می‌کرد

مشاور علیرضا دبیر و مربی سابق تیم ملی کشتی آزاد 
نوجوانان هدف سرقت مسلحانه در اتوبان امام علی )ع( 
قرار گرفت و ۴ سارق مسلح علاوه بر اینکه خودروی تویوتا 
لندکروز او را به سرقت بردند، به پای چپ او نیز دو مرتبه 

شلیک کردند.علی صفایی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره 
سرقت مسلحانه خودروی تویوتا لندکروز او در اتوبان امام 
علی )ع( که منجر به شلیک دو گلوله به پای چپ او شد، 
اظهارکرد: شنبه ساعت ۱۰ شب در ترافیک اتوبان امام 

علی )ع( مشغول رانندگی بودم که یک خودروی سوناتا یا 
النترا با ۴ سرنشین به عمد از پشت به ماشین من زد. پس 
از این اتفاق کمی جلوتر و در زیر پل همت خروجی غرب 
در کنار اتوبان توقف کردم تا وضعیت ماشینم را بررسی 
کنم. آن‌ها هم متوقف شدند اما زمانی که از خودرو پیاده 
شدم ۳ نفر با کلت کمری از خودروی‌شان پیاده شدند و 
سمت من آمدند.مربی تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان در 
مسابقات جهانی مجارستان ۲۰۲۱، افزود: آن‌ها بلافاصله 
به من گفتند که مامور امنیتی هستند. یک نفرشان کلت 
را روی شکم من گذاشت و خواست که ریموت ماشین را 

به آن‌ها بدهم.
من از این اتفاق شوکه شده بودم و روی دست او زدم 
تا کلت را از روی شکمم بردارد. او هم بلافاصله به پای 
چپ من شلیک کرد و یک نفر دیگرشان نیز بلافاصله 
برای دومین بار به پای چپ من شلیک کرد. خودروی 
من هم روشن بود و وقتی به زمین افتادم، ۲ نفر از آن‌ها 
پشت خودروی من نشستند و متواری شدند. ۲ نفر دیگر 
نیز با خودروی خودشان از روی پای راست من رد شدند 
و فرار کردند! آنها قصد داشتند به من شلیک کنند تا 

نتوانم دنبال‌شان بروم. آن‌ها حتی تلفن همراه من را نیز 
بردند.وی درباره واکنش مردم به این اتفاق و اینکه آیا 
به کمک او امدند یا خیر؟، گفت: اتوبان شلوغ بود و این 
اتفاق در مجموع شاید حدود ۳ دقیقه به طول انجامید 
اما مردم فقط نظاره‌گر این اتفاق بودند و هیچ کس هیچ 
کمکی به من نکرد. پلیس راهنمایی و رانندگی هم ۵۰ متر 
جلوتر بودند، وقتی به آن‌ها گفتیم که به تعقیب دزدان 
بروند، اعلام کردند این موضوع به ما ارتباطی ندارد و باید 
با پلیس ۱۱۰ تماس بگیرید.صفایی خاطرنشان کرد: در 
حال حاضر این پرونده نزد شعبه یکم پلیس آگاهی شاپور 
است و ماموران آگاهی زحمت می‌کشند و در حال پیگیری 
برای دستگیری این افراد هستند.وی درباره ارزش مالی 
خودروی خود گفت: خودروی تویوتا لندکروز من حدود 
۶ میلیارد تومان قیمت داشت.مشاور علیرضا دبیر در امور 
بدنسازی و عضو انستیتو فدراسیون کشتی در پایان درباره 
شرایط جسمانی خود گفت: در حال حاضر در بیمارستان 
نیکان بستری هستم و پزشکان در حال مداوای پاهایم 
هستند. امیدوارم با تلاش ماموران این افراد دستگیر شوند 

و به سزای اعمال‌شان برسند.

تیراندازی به مشاور علیرضا دبیر و سرقت لندکروز


